
str./min.
95

RICOH Pro
C7500*

Černobíle
Barevně str./min.

85

RICOH Pro
C7500

Černobíle
Barevně

 Tiskárna

Digitální plnobarevná produkční tiskárna

RICOH ProTM C7500

* S modulem pro zrychlení tisku



RICOH Pro C7500

Nová nabídka speciálních efektů

Nový svět možností vyjádření

Váš tiskový byznys může nyní přinášet ještě více 

Tiskárna RICOH Pro C7500 podporuje sedm speciálních barev včetně zlaté a stříbrné. 

Byla vyvinuta tak, aby vyhovovala rychle se měnícím potřebám klientů, a pomůže 

vám k dalším příležitostem pro váš byznys. Pro C7500 má výrazně jednodušší 

obsluhu, vysokou efektivitu provozu a umožňuje využít nové způsoby práce.

Rozšiřte svůj byznys





Výjimečné schopnosti Pro C7500

Vyberte si RICOH pro mimořádnou produktivitu

V rychlém světě komerčního tisku platí, že čas jsou peníze. Vaši 

klienti vyžadují rychlé a kvalitní výsledky, ať už se jedná o brožury, 

bannery nebo obaly. Tiskárna RICOH Pro C7500 v tomto ohledu 

mění pravidla hry. Pracuje ohromující rychlostí a plynule přechází 

mezi projekty, čímž se postará o skutečný přínos vašemu podnikání. 

Nastavení je zcela jednoduché a díky výjimečným možnostem práce 

se smíšenými médii je produktivní výkon stoprocentně zaručen.

V oblasti transformačních obchodních možností jsou okamžiky skutečných 

inovací vzácné. Tiskárna RICOH Pro C7500 vám dává šanci využít tento klíčový 

okamžik, povznést se nad obyčejnost a nasměrovat své podnikání k nebývalému 

růstu. Náš špičkový digitální tiskový stroj nepředstavuje jen barevnou 

produkční tiskárnu, je to vaše brána k odkrytí neomezeného potenciálu.

Tento přizpůsobivý tiskový stroj zvládne zcela bez problémů jak běžnou 

čtyřbarevnou práci, zároveň mu však můžete zadat skutečně mimořádné 

úkoly. V jeho jádru najdeme kreativitu, a proto je vhodný pro speciální tisk. 

Díky volitelné páté barvě jako je třpytivá stříbrná, sytá zlatá a zářivé neonové 

barvy dodáte výtiskům působivost, která přesahuje běžná provedení.

• Výstup v rozlišení 2400×4800 dpi rychlostí 85 str./min.

• Modul pro zrychlení tisku zvyšuje rychlost na 95 str./min.

• Grafický komunikační operační systém usnadňuje nastavení.

• Nedochází k žádnému zpomalení, plná rychlost je zachována při  

všech gramážích médií.

• A díky spotřebnímu materiálu, který se doplňuje za chodu, ani není  

nutné tisk zastavovat.



Ohromující kvalita nově definuje dokonalost tisku

Vylepšete marketingové materiály i obaly svých klientů s tiskárnou 

RICOH Pro C7500. Tento nejmodernější digitální tiskový stroj trvale 

poskytuje tisk v té nejvyšší „ofsetové“ kvalitě. Pokročilá laserová 

technologie VCSEL a toner typu PxP oživují tisk v ohromujícím 

rozlišení 2400×4800 dpi. Díky širokému barevnému gamutu, 

který věrně kopíruje palety vašich klientů, vytváří ultrajemný 

toner Ricoh hladce vykreslené barvy, které působí jako živé.

Kvalita a výkon, které 

překonávají vaše očekávání

Zjednodušení díky integraci s Fiery

Nové uživatelské rozhraní společnosti Ricoh umožňuje spravovat 

aplikace Ricoh a Fiery prostřednictvím jednotné platformy. Vyberte 

si ze dvou výkonných kontrolerů Fiery, oba řízené softwarem Fiery 

FS500 Pro. Grafický komunikační operační systém Ricoh zjednodušuje 

nastavení a díky tomu zvyšuje produktivitu. Bez námahy pak dohlížejte 

na produkci pomocí nástroje vzdáleného prohlížeče Ricoh.

• Výstup v rozlišení 2400×4800 dpi rychlostí 85 str./min.

• Modul pro zrychlení tisku zvyšuje rychlost na 95 str./min.

• Grafický komunikační operační systém usnadňuje nastavení.

• Nedochází k žádnému zpomalení, plná rychlost je zachována při  

všech gramážích médií.

• A díky spotřebnímu materiálu, který se doplňuje za chodu, ani není  

nutné tisk zastavovat.

• Vytvářejte úžasný digitální obsah s ofsetovým vzhledem.

• Laserová technologie VCSEL s nejlepším rozlišením ve své třídě.

• Spolehlivý oboustranný tisk s přesnou předo-zadní registrací.

• Toner s nižší teplotou zažehlování snižuje náklady a umožňuje  

použití více typů médií.

• Živé a věrné barvy, plynulé přechody mezi odstíny a jemné linky.

• Mimořádně velký dotykový panel s intuitivním operačním  

systémem.

• Výběr ze dvou výkonných kontrolerů Fiery FS500 Pro.

• Společné rozhraní pro aplikace Ricoh a Fiery.

• Pokročilé funkce zjednodušují procesy a zvyšují produktivitu.

• Nástroj prohlížeče umožňuje operátorům dohlížet na více zařízení  

najednou.



Představte si barvy novým 

způsobem a podněcujte kreativitu

Užijte si bezchybné sladění barev

Dodejte svému podnikání nový impuls s volitelnou funkcí automatického 

nastavení barev od společnosti Ricoh. Zkraťte dobu profilování a 

zvyšte standardy kvality. Spektrofotometr mění způsob párování 

barev, umožňuje komukoli ve vašem týmu rychle dosáhnout přesných 

a opakovatelných výsledků na různých tiskových platformách. 

Snadno použitelný systém automaticky porovnává vzorky a generuje 

přesné profily ICC, které zaručují konzistentní barevnou shodu.

Zakuste novou kreativní realitu

Využijte možnost proměnit a zaujmout díky inovativní páté 

barvě. Zapojte do hry stříbrnou, zlatou, neonově žlutou, neonově 

růžovou, bílou, průhlednou a neviditelnou červenou. Využijte na 

maximum výměnu barev a různé efekty. Představte si perleťové 

odstíny překryté čirým lakem nebo zářivé neony zvýrazněné 

bílým podkladem. Je to jen letmý pohled na to, čeho všeho lze 

dosáhnout. Prozkoumejte své neomezené možnosti ještě dnes. 

• Naše speciální barvy dodávají vašemu tisku působivost a atraktivitu.

• Barvy můžete snadno měnit a používat přitom různé efekty.

• Vytvářejte úžasné efekty kombinací CMYK se zlatou a stříbrnou  

barvou.

• Rozšiřte barevnou škálu o zářivé neonové barvy.

• Přidejte bílý podklad a zvýrazněte jednotlivé vzory bezbarvým lakem.

• Rychlý a plně automatizovaný volitelný systém nastavení barev. 

• Zkrácení doby profilování a zvýšení standardů kvality.

• Opakovatelných výsledků může dosáhnout každý člen vašeho  

týmu.

• Automatické generování přesných profilů ICC.

• Rozdělte úlohy na různá zařízení a uskutečněte tisk více kanály.



Rozšiřte své produkční možnosti

S tiskárnou RICOH Pro C7500 můžete bez námahy vytvářet 

prvotřídní produkty. Přizpůsobte si digitální tiskový stroj 

svým náročným výrobním potřebám. Zvyšte flexibilitu médií 

zabudováním velkokapacitních zásobníků. Zjednodušte výrobu 

s využitím řady inline dokončovacích řešení, včetně skládačky, 

děrovačky s možností bigování a perforace, velkokapacitních 

stohovačů a řady profesionálních systémů pro tvorbu brožur.

• Rozšiřte své možnosti o výkonná inline dokončovací řešení.

• Tiskněte, perforujte a ohýbejte materiál při plné rychlosti.

• Vytvářejte vysoce působivé brožury s dlouhými obálkami. 

• Stohovače umožňují výstupy efektivně rozdělovat pro další distribuci.

• Zvyšte kapacitu tiskem dvou brožury A5 najednou.

Rozšiřte škálu tiskových médií

S tiskárnou RICOH Pro C7500 můžete bez problémů tisknout obálky, 

karty, vložky i obaly. Náš patentovaný elastický zažehlovací pás a 

technologie se střídavým proudem umožňují spolehlivý přenos 

na různé materiály, včetně lesklých a matných ofsetových médií, 

strukturovaných papírů, metalických fólií a samopropisovacího 

papíru. Díky zjednodušenému nastavení nabízí cloudová knihovna 

médií automatické nastavení pro značková i neznačková média.

• Rozšiřte svůj sortiment médií a zkraťte dobu přípravy jednotlivých úloh.

• Knihovna médií zjednodušuje nastavení pro značková i neznačková  

média. 

• Elastický zažehlovací pás a technologie nabíjení střídavým 

proudem rozšiřují možnosti používaných médií.

• Podpora médií o gramáži 40-470 g/m² a délce až 1260 mm.

• Lesklá a matná média, strukturované a samopropisovací papíry.



RICOH Pro C7500 
SPECIFIKACE

Údaje a hodnoty uvedené v tomto prospektu se týkají konkrétních obchodních případů. Jiné podmínky a okolnosti mohou vést  
k odlišným výsledkům. Všechny názvy společností, značek, produktů a služeb jsou majetkem a registrovanými ochrannými známkami 
příslušných vlastníků. Copyright © 2023 Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Obsah a rozvržení tohoto prospektu není možné 
měnit, upravovat a kopírovat a ani jej vkládat do jiných dokumentů bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC.

www.ricoh.cz

OBECNÉ

Název modelu: Pro C7500

Technologie: Suchý elektrostatický přenos, 4 válce std. /  
5 válců vol. s vnitřním přenosovým pásem

Zažehlování: Bezolejový zažehlovací pás

Rychlost tisku: 85 str./min (standardní)

95 str./min (s modulem pro zrychlení tisku)

Rozlišení: VCSEL 2400×4800 dpi

Doba zahřívání: Méně než 300 vteřin 

Rozměry (ŠxHxV): 1320 × 910 × 1870 mm (včetně stavového 
sloupku)

Hmotnost: Max. 560 kg

Napájení: 220-240 V, 16 A x 2, 50/60 Hz

Příkon: Méně než 5 000 W

Životnost: 14 400 000 stran A4 nebo 5 let

MANIPULACE S MÉDII

Základní jednotka (standard): Zásobník 1: 2× 1000 listů, 40-470 g/m² 

Zásobník 2: 500 listů, 40-470 g/m² 

1. LCIT RT5150 (volitelné - lze
připojit až tři jednotky):

Zásobník 3: 2200 listů, 40-470 g/m² 

Zásobník 4: 2200 listů, 40-470 g/m²  

Boční zásobník (volitelné 
příslušenství):

500 listů, 52-220 g/m²

Bannerový zásobník (volitelné 
příslušenství):

800 listů, 52-470 g/m²

(52-470 g/m², až 487,7 mm)

(52-300 g/m², až 700 mm)

Podtlak. bannerový zásobník 
(volitelné příslušenství):

500 listů, 52-470 g/m²

(52-470 g/m², až 487,7 mm)

(52-300 g/m², až 700 mm)

(63-300 g/m², až 960 mm)

Brožurovač Plockmatic LCT XL 
(volitelné příslušenství):

2× 1750 listů, 40-470 g/m²

Podavač BDT VX370-790 (volitelné 
příslušenství):

5000 listů, 60-400 g/m²

Automatický oboustranný tisk: 44,5-470 g/m², až 1030 mm

Maximální tisková plocha: 323×1252 mm  (s volitelným bannerovým 
zásobníkem)

Maximální gramáž média: 470 g/m² / 600 μm (v závislosti na volitelném 
příslušenství)

DFE SERVERY

Fiery Color Controller N-70A (volitelné)

Verze systému: Software Fiery FS500 Pro

Jednotka CPU: Duální 12jádrový procesor Intel Xeon

Paměť: 32 GB (8× 4 GB)

Úložiště: 480 GB SSD pro operační systém a software 
Fiery

2× 2 TB SATA HDD

Operační systém: Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC

Podporované datové formáty: Standard: Adobe® PostScript® úrovně 1, 2, 3; 
Adobe PDF; PDF/X-1a, 3, a 4; optimalizované 
PDF a PS; rozšířené ovladače PCL6/PCL5; 
JPEG; EPS; TIFF (přes HotFolders); formáty 
dokumentů Microsoft Office: doc, docx, 
xls, xlsx,ppt, pptx, pps, ppsx, pub (přes 
Hot Folders); volitelné příslušenství: IPDS 
(hardware a software).

Fiery Color Controller N-50A (volitelné)

Verze systému: Software Fiery FS500 Pro

Jednotka CPU: Procesor Intel Core i5-8500

Paměť: 8 GB (2× 4 GB)

Úložiště: 256 GB SSD pro operační systém a software 
Fiery 

1 TB SATA HDD

Operační systém: Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC

Podporované datové formáty: Standard: Adobe® PostScript® úrovně 1, 2, 3; 
Adobe PDF; PDF/X-1a, 3, a 4; optimalizované 
PDF a PS; rozšířené ovladače PCL6/PCL5; 
JPEG; EPS; TIFF (přes HotFolders); formáty 
dokumentů Microsoft Office: doc, docx, 
xls, xlsx,ppt, pptx, pps, ppsx, pub (přes 
Hot Folders); volitelné příslušenství: IPDS 
(hardware a software).

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Modul pro zrychlení tisku typ S14, Jednotka rozšíření o 5. barvu typ S14, Jednotka 
pro výměnu 5. barvy typ S14, Jednotka pro změnu pořadí 5. barvy typ S14, 
Hardwarový kit pro Fiery - 5. barva typ S9, Skener Ricoh (Fujitsu) fi-7700, Podtlak. 
LCIT RT5150, Přemostění BU5010, Podtlak. bannerový zásobník, Vodicí banner. 
zásobník, Boční zás. BY5020, Boční banner. zásobník, Plockmatic LCT XL, Plockmatic 
LCT na dlouhé listy LSM XL, BDT LCT na dlouhé listy VX370-790, Vazač lepené vazby 
GB5010, Vkládač krycích listů CI5040, Vkládač Plockmatic HCI 3500, Skládačka 
FD5030, Děrovačka GBC StreamPunch Plus, Drátový vazač GBC E-wire, Velkokap. 
stohovač SK5040, Plockmatic Crease/Trim Unit CT XL, Finišer (SR5110), Finišer brožur 
(SR5120), Výstupní banner. zásobník, Řezačka TR5050, Plockmatic brožurovač 
PBM350e/500e, Plockmatic brožurovač dlouhých listů PBM5035/5035S, Plockmatic 
hřbetovač FM5000, Plockmatic stohovač dlouhých listů MPS XL.

ŘEŠENÍ PRO WORKFLOW

Ricoh TotalFlow Producer, Ricoh TotalFlow Prep and Production Manager, 
Ricoh ProcessDirector, Ricoh TotalFlow BatchBuilder, FusionPro VDP Suite, 
Ricoh Supervisor, InfoPrint Manager. PaperStream Capture. EPS MarketDirect 
Storefront & Cross Media, Fiery Profiler Suite, Fiery Graphic Arts Pro Package, 
Fiery Impose, Fiery Compose, Fiery JobMaster, OL Connect Suite: CGS ORIS Lynx & 
PressMatcher.

http://www.ricoh-europe.com

